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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Kierownik Działu'
Zamówień

Publiczny:h

Dot.yczy: Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
p.n.: Obsługa serwisowa respiraŁorovt 11 - L - D!P.381.36B.2022

InFormujemy, że w trakcie w/w posŁępowariia do Zamawiającego wpłynęły nasŁępujące
pyŁania:

Karina Madej
ul. Ceglana 35

4(1514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 35812 00
faX : (32) 251 84 37

sekretariat@uck.kaŁowice.pl

PYTANIE NR !

DoŁyczy projektu umowy, paragraf 2 punkt 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie na
wymienione w ramach naprawy części zamienne lub podzespoły - gwarancji zgodnej z
gwarancją udzieloną przez producenŁa, która wynosi 6 miesięcy? Wykonawca wymieniaj)c
część zamienną lub podzespoły nie może udzielić na nią dłuższej gwarancji niż producent
wyrobu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody
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PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy urządzenia do 4 tygodni w
przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy? Prośbę mok:ywujemy Faktem, że
dostawa części zamiennych od producenta posiadającego siedzibę w Nieomczech potrwa
więcej niż 5 dni roboczych, przez co niemożliwa będzie realizacja naprawy w terminie
wymaganym przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z pkt 13 §2. w przypadku naprawy dłuższej niż
wynikającej z umowy Wykonawca zobowiązany jest wstawić na swój koszt (w ramach
zaoFerowanej wartości brutŁo) Łożsame urządzenie zastępcze, przez cały okres naprawy. W
takiej sytuacji nie nalicza się kar za niedotrzymanie Łerminu naprawy.
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PYTAN)E NR 3
Pytanie 1 do pakietu nr 3
W przedmiotowym pakiecie zriajdu3e się resqiraŁor noworodkowy Babylog VN500, w którym
podczas procedury qrzeglądowej należy wykonać kalibrację czujników-ciśnienia, poprawności
wskazań, szczelności układu miksera ! zaworu zwrotnego, sprawdzenie' poprawnego
podawania przep$wu przez zawór bezpieczeństwa. Sprawdzenie i ewentualna 'kalibracja
możliwa jesŁ do wykonania z poziomu oprogramowania serwisowego. Czy Zamawiający 'w
związku z powyższym by mieć pewność wykonania pe'xriej procedury przeglądowej -b-ędzie
wymagał od Wykonawców legalnego oprogramowania serwisowego pozwalającego na
przeprowadzenie kalibracji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga. DodaŁkowo zapis w pkt 3 w §1 projektu umowy określa wymagania
poprawnego wykonania przeglądu technicznego
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PYTAN{E NR 4

Pytanie 2 do pakiet.u nr 3
Zamawiający wymaga przedsŁawienia ceny zakupu czujników tlenu, czy w celu zachowania
zgodności z zaleceriiami producenŁa Zamawiający będzie wymagał prz-edsŁawienia ceny
czujników rekomendowanych przez Produce-nta?
Odpowiedź:

i
KRS: 0000049660

Zamawiający nie wymaga

PYTAN}E NR 5
Pytanie 3 do pakietu nr 3
W przedmioŁowym pakiecie zria3do3e się respiraŁor Babylog VN500. Naprawy oraz
kompleksowa konserwacja Łego urządzenia medycznego mogą być przeprowadzane jedynie
przez ekspertów posiadaj1cych specjalisŁyczną wiedze -udokument.owaną certyFikaŁami
szkoleń u producenta na dany ?od-zaj aparat.u, dojścia do dokumenŁacji technicznej
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zawiera3ącej aktualizowane iriFormacje przez producenta, dojścia do oryginalnych części
producenta.
Spełnienie wszystkich powyższych punktów warunkuje poprawność wykonania procedury
producenta. Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich wykonawców spetnienia
powyższych warunków?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga. Zapis w pkt 2 i 3 w ś1 . Określa wymagania poprawnego wykonania
przeglądu technicznego oraz napraw. Dodatkowo kwaliFikacje personelu stanowią kryterium
w ocenie oFert.
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PYTANtE NR 6

Pytanie 4 do pakietu nr 4
W przedmioŁowym pakiecie znajdują się respiratory Oxylog 2000 Plus, w których podczas
procedury przegl;4dowej należy wykonać kalibrację czujników ciśnienia, poprawności wskazań,
szczelności układu pneumatyki, kalibrację czujriików przepływu, sprawdzić poprawność
dozowania zaworów proporcjonalnych. Sprawdzenie i ewenŁualna kalibracja możliwa jest do
wykonania z poziomu oprogramowania serwisowego oraz trybu serwisowego. Czy
Zamawiający w związku z powyższym by mieć pewność wykonania pełnej procedury
przeglądowej będzie wymagał od Wykonawców legalnego oprogramowania serwisowego
pozwalającego na przeprowadzenie kalibracji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga. Zapis w pkt 3 w §1. Określa wymagania poprawnego wykonania
przeglądu Łechnicznego.
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PYTAN{E NR 7

Pytanie 5 do pakietu nr 4
W przedmiotowym pakiecie znajdują się respiratory Oxylog 2000 Plus. Naprawy oraz
kompleksowa konserwacja tych urządzeń medycznych mogą być przeprowadzane jedynie
przez ekspertów posiadających specjalisŁyczną wiedze udokumentowaną certyFikatami
szkoleń u producenLa na dany rodzaj aparatu, dojścia do dokumentacji Łechnicznej
zawierającej aktualizowane inFormacje przez producenta, dojścia do oryginalnych części
producenta.
Spełnienie wszystkich powyższych punktów warunkuje poprawność wykonania procedury
producenta. Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich wykonawców spełnienia
powyższych warunków?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga. Zapis w pkt 2 i 3 w §1 określa wymagania poprawnego
wykonania przeglądu techniczriego oraz napraw. Dodatkowo kwaliFikacje personelu stanowią
kryterium w ocenie oFert.
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PYTANIE NR 8

Pytanie 6 do zaŁ nr 3
Czy w związku z ogólnoświatowymi zaburzeriiami na rynkach surowców oraz komponentów
elektronicznych, które istotnie wpływają na zaburzenia łańcuchów dosŁaw elekŁroniki i części
zamiennych, Zamawiający zmieni czas na wykonanie naprawy w przypadku konieczności użycia
części zamiennych (§2,ust 11 .) z 5 dni roboczych na 8 drii roboczych?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
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PYTAN{E NR 9

Pytanie 7 do zał. nr 3
Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary
opisanej w §4,ust 1, ppkt a. z O,2% na O,1 % kwoty wynagrodzenia bruŁŁo określonego w §3
usŁ.l niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii względem terminu
określoriego zgodnie z §2 ust. 11 umowy, o ile nie zostanie dosŁarczone tożsame urządzenie
na czas przedłużającej się naprawy.
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody
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PYTAN{E Nn !0

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary
opisanej w §4,ust. 1, ppkt b. z O,2% na O,1 % kwoŁy wynagrodzenia brutto określonego w § 3
ust.l niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu przeglądów technicznych
względem termiriu usk:alonego zgodnie z § 2 ust. 4 umowy
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody
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PYTANIE NR Th 1

Pytanie 9 do zał. nr 3
Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiaj)cy zgodzi się na zmianę wysokości kary
opisanej w §4,ust 1, ppkt d. z O,2% na O,1 % kwoty wynagrodzenia brutto określonego w §3
ust.l niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki w przedstawieniu Zamawiającemu kalkulacji
vtskazarie3 w § 2 ust.l 1 niniejszej umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR !2

Czy w celu zapewnienia bezpieczeńsŁwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu
przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiaj)cy w Pakiecie 1
wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga. Kwalifikacje personelu są punktowane.
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PYTANIE NR 13

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użyŁkownikom oraz pacjentom, a takźe zapewnieniu
przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiaj)cy w Pakiecie 1
wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyFikaŁy świadczące o przeszkoleniu w
zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany
serwis producenta na Łereriie Polski?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga. KwaliFikacje personelu s) punkŁowane.
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PYTANIE NR Th4

Czy w celu zapewnienia bezpieczeńsŁwa użytkownikom oraz pacjentom, a Łakźe zapewnieniu
przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 1
wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej
wersfi?
Odpowiedż:
Zamawiający nie wymaga. Dodatkowo zapis w pkŁ 2 i 3 w §1 projektu umowy określa
wymagania poprawnego wykonania przeglądu technicznego oraz napraw.
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PYTANIE NR !S

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett, urządzenia po każdorazowym
przepracowariiu 10 Łys. godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont
układu pneumaŁyki. Czy zamawiający wymaga, aby w ramach przeglądu wykonać także
poszerzone przeglądy i tym samym wliczyć koszŁy niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli
Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu, to zwracamy się z prośbą o podanie ilości
urządzeń wymagających poszerzonej procedury.
Odpowiedź:
Procedura ta w razie potrzeby będzie wykonywana w ramach akceptacji wymiany części.
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PYTANIE NR !6

Czy ze względu na zakończony okres wsparcia Producenta dla respiratorów PB 740,
Zamawiający wyrazi zgodę na wy%czenie ich z Pakietu 1? AlternaŁywnie, czy Zamawiający
wyrazi zgodę na wystawienie orzeczenia Łechnicznego wskazującego na kasację?
Odpowiedź:
Zamawiaj)cy usuwa respiratory PB 740 z pakietu nr 1.
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4.1 ( Formularz cenowy) w
za%czeniu.

Zamawiający przesuwa:

termin składania ofert:
z dnia 06.07.2022 r. godz. 10:00 na dzień 07.07.2022 r. godz. 10:00

'!
termin otwarcia oFert:
z dnia 06.07.2022 r. godz. 10:30 na dzień 07.07.2022 r. godz. 10:30 z' :i-.oya.i:a.>rslcnia 'C':yri'.l»it»rp.
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